

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Des. Referencia	Especificação
1	607425	TUBO DE PRFV, PONTA/BOLSA, PN 10, DN=450MM, COM JUNTA ELASTICA	m	1.803,00	R\$ 585,85	R\$ 1.056.287,55	3PN-38-1001/1002/1007/1008	3PN-ET-TUB-015-R1
2	607425	TUBO DE PRFV, PONTA/BOLSA, PN 10, DN=450MM, COM JUNTA ELASTICA (Cota Reservada para Microempresas))	m	201,00	R\$ 585,85	R\$ 117.755,85	3PN-38-1001/1002/1007/1008	3PN-ET-TUB-015-R1
3	606893	(TUBO DE PRFV), PONTA/BOLSA, PN 10 (PN 0,6 MPA), DN=500MM, COM JUNTA ELASTICA	m	1.165,00	R\$ 669,19	R\$ 779.606,35	3PN-38-1001/1002/1007/1008	3PN-ET-TUB-015-R1
4	606893	(TUBO DE PRFV), PONTA/BOLSA, PN 10 (PN 0,6 MPA), DN=500MM, COM JUNTA ELASTICA. (Cota Reservada para Microempresas))	m	130,00	R\$ 669,19	R\$ 86.994,70	3PN-38-1001/1002/1007/1008	3PN-ET-TUB-015-R1
5	606894	(TUBO DE PRFV), PONTA/BOLSA, PN 10 (PN 0,6 MPA), DN=600MM, COM JUNTA ELASTICA.	m	1.705,00	R\$ 1.011,97	R\$ 1.725.408,85	3PN-38-1001/1002/1009	3PN-ET-TUB-015-R1
6	606894	(TUBO DE PRFV), PONTA/BOLSA, PN 10 (PN 0,6 MPA), DN=600MM, COM JUNTA ELASTICA. (Cota Reservada para Microempresas))	m	190,00	R\$ 1.011,97	R\$ 192.274,30	3PN-38-1001/1002/1009	3PN-ET-TUB-015-R1
7	606895	(TUBO DE PRFV), PONTA/BOLSA, PN 10 (PN 0,6 MPA), DN=700MM, COM JUNTA ELASTICA	m	1.651,00	R\$ 1.413,78	R\$ 2.334.150,78	3PN-38-1001/1002/1009	3PN-ET-TUB-015-R1
8	606895	(TUBO DE PRFV), PONTA/BOLSA, PN 10 (PN 0,6 MPA), DN=700MM, COM JUNTA ELASTICA. (Cota Reservada para Microempresas))	m	184,00	R\$ 1.413,78	R\$ 260.135,52	3PN-38-1001/1002/1009	3PN-ET-TUB-015-R1
9	606896	(TUBO DE PRFV), PONTA/BOLSA, PN 10 (PN 0,6 MPA), DN=800MM, COM JUNTA ELASTICA	m	323,00	R\$ 1.677,08	R\$ 541.696,84	3PN-38-1015/1016	3PN-ET-TUB-015-R1
10	606896	(TUBO DE PRFV), PONTA/BOLSA, PN 10 (PN 0,6 MPA), DN=800MM, COM JUNTA ELASTICA. (Cota Reservada para Microempresas))	m	107,00	R\$ 1.677,08	R\$ 179.447,56	3PN-38-1015/1016	3PN-ET-TUB-015-R1
11	606897	(TUBO DE PVC DEFOFO), PONTA/BOLSA, PN 10, DN=300MM, COM JUNTA ELASTICA.	m	2.942,00	R\$ 432,41	R\$ 1.272.150,22	3PN-38-1003/1004/1005/1007/1008	3PN-ET-TUB-015-R1
12	606897	(TUBO DE PVC DEFOFO), PONTA/BOLSA, PN 10, DN=300MM, COM JUNTA ELASTICA. (Cota Reservada para Microempresas))	m	327,00	R\$ 432,41	R\$ 141.398,07	3PN-38-1003/1004/1005/1007/1008	3PN-ET-TUB-015-R1
13	606898	(TUBO DE PVC DEFOFO), PONTA/BOLSA, PN 10, DN=400MM, COM JUNTA ELASTICA.	m	3.089,00	R\$ 673,44	R\$ 2.080.256,16	3PN-38-1007/1008	3PN-ET-TUB-015-R1
14	606898	(TUBO DE PVC DEFOFO), PONTA/BOLSA, PN 10, DN=400MM, COM JUNTA ELASTICA. (Cota Reservada para Microempresas))	m	344,00	R\$ 673,44	R\$ 231.663,36	3PN-38-1007/1008	3PN-ET-TUB-015-R1
15	606899	TUBO PVC RIGIDO, DE FOFO, PONTA/BOLSA, DN=100 MM, JUNTA ELASTICA, PN10, COMPLETO COM TODOS OS ACESSÓRIOS PARA MONTAGEM	m	2.340,00	R\$ 54,45	R\$ 127.413,00	3PN-38-1011/1012/2001	3PN-ET-TUB-015-R1
16	606899	TUBO PVC RIGIDO, DE FOFO, PONTA/BOLSA, DN=100 MM, JUNTA ELASTICA, PN10, COMPLETO COM TODOS OS ACESSÓRIOS PARA MONTAGEM. (Cota Reservada para Microempresas))	m	260,00	R\$ 54,45	R\$ 14.157,00	3PN-38-1011/1012/2001	3PN-ET-TUB-015-R1
		TOTAL				R\$ 11.140.796,11		